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Butelka 0,5 L z zakrętką i nadrukiem
Likier domowy - 4 szt.

Cena 27,00 zł

Numer katalogowy P1-631723

Kod producenta P1-631723

Kod EAN 5904816007558

Opis produktu
Twój barek ugina się pod ciężarem domowych likierów? Likier brzoskwiniowy, likier kawowy, likier pomarańczowy czy
amaretto a może świąteczny ajerkoniak? Uwielbiasz przygotowywać słodkie trunki i obdarowywać nimi bliskich? Zadbaj o
doskonałą oprawę swoich wyrobów i podczas butelkowania wybierz nasze butelki o pojemności 500 ml z eleganckim
nadrukiem "Likier domowy"! W zestawie 4 sztuki.

Wysokiej jakości - butelki wykonane z przezroczystego, białego szkła - przeznaczone są do przechowywania głównie
alkoholi mocnych na bazie wódek, a w szczególności domowej roboty likierów!
Klasyczny kształt - butelka posiada pojemność 0,5 L, co sprawia, że jest ona niezwykle poręczna i dobrze prezentuje
się przy każdej okazji.
Nie musisz etykietować - elegancki, czarny nadruk umieszczony na butelce idealnie zastąpi Ci etykietę! Napis
"Likier domowy" w towarzystwie ozdobnej grafiki sprawia, że każdy skryty w butelce domowy likier nabierze
wyszukanego charakteru.
Idealne na prezent - szkło z niebanalnym nadrukiem wypełnione domowej roboty alkoholem świetnie sprawdzi się
również jako prezent zarówno z okazji wizyty składanej przyjaciołom, jak i z okazji imienin czy świąt!
Zakrętki w zestawie - kupując, nasz produkt otrzymujesz butelki z nadrukiem oraz dołączone do nich złote, długie
zakrętki w rozmiarze fi 30/35.

Spraw, że Twoje domowej roboty likiery nabiorą niepowtarzalnego wyglądu i eleganckiej prezencji! Butelkuj z głową - bez
wykorzystywania nieestetycznych etykiet. Zakup sobie naszą wysokiej jakości klasyczną butelkę o pojemności 500 ml! Butelka
wykonana jest z wysokogatunkowego, przezroczystego szkła i dzięki niebanalnemu nadrukowi w kolorze czarnym nadaje
skrytym w niej domowym trunkom stylowego charakteru! Wyroby opatrzone napisem "Likier domowy" oraz uszlachetnione
artystyczną grafiką fantastycznie będą wyglądały zarówno w domowym barku, jak i na stole - podczas spotkań z bliskimi!
Butelkując swoje likiery w taki sposób, sprawiasz, że Twoje trunki stają się idealnym pomysłem na prezent, którym nie wstyd
obdarować kogoś z okazji urodzin czy imienin!

Uniwersalny kształt butelki oraz unikalny wzór nadruku na szkle sprawiają, że obdarowany na pewno długo nie zapomni o
takim upominku! Do każdej butelki dołączona została pasująca, złota, długa zakrętka w rozmiarze fi 30/35, co dodatkowo
podkreśla szlachetność wyrobu!

Podana cena dotyczy 4 szt. butelek wraz z zakrętkami.

Uwaga!

Nie rekomendujemy mycia butelek w zmywarce. Podczas mycia ręcznego nie należy myć ich jednak ostrą gąbką!
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